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Yrkande angående – Samverkan med civilsamhället och 
utdelning av föreningsbidrag 

Förslag till beslut i nämnden: 
 

Förvaltningen ser över Västra Götalands processer, rutiner och riktlinjer 

för beviljande av föreningsbidrag (enligt bifogad länk nedan) och verkar 

för liknande rutiner för nämnden. 

Yrkandet 

Händelserna kring Kortedala IF belyser tydligt vikten av skärpta rutiner och ökad 

kontroll vid utdelning av kommunala föreningsbidrag1. Trots tidiga varningstecken 

och misstänkta oegentligheter fortsatte bidrag att betalas ut, vilket ledde till 

betydande ekonomiska förluster för kommunen och en verksamhet som inte kom 

barn och ungdomar till gagn. För att undvika liknande situationer i framtiden 

behöver Idrotts- och föreningsnämnden stärka uppföljningen, säkerställa 

transparent redovisning och utöka samverkan med myndigheter för att skydda 

både kommunala medel och föreningslivet.  

I nuvarande överenskommelsens principer som ligger till grund för samverkan 

med civilsamhället står skrivet: ”Både Göteborgs Stad och organisationerna ska 

sträva efter transparens” 

Det är dags att se över rutiner och riktlinjer för beviljandet av 

föreningsbidrag i Göteborg! 

Västra Götalandsregionen har en process som är lämpligt att applicera i 

Göteborg. Ett exempel är att begära in en huvudbok fr projektägaren vid ansökan 

om föreningsbidrag. Uppföljning kan ske en gång per halvår och vid slutrapport. I 

dessa slutrapporter kan nämnden göra stickprov och enkelt finna eventuella 

oegentligheter.  

Sverigedemokraterna föreslår att sakkunniga i förvaltningen går in och läser 

under ” 1.1 Rapportering och redovisning av projektstöd” och därefter applicerar 

liknande krav i förvaltningens arbetssätt.  

https://www.vgregion.se/regional-utveckling/soka-stod/projektstod/allmanna-villkor/ 

 

 
1 https://www.gp.se/nyheter/goteborg/trots-misstankarna-goteborgs-stad-fortsatte-betala-ut-bidrag-

till-krisande-kortedala-if.6ad9576b-ef5c-4ebf-8328-05aeac8f636e  
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